РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче   полномочий Администрации
 Кашарского  района  на осуществление
финансового контроля

        Принято

Собранием депутатов                                                           25 декабря 2015 года

В соответствии  со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
                   РЕШИЛО:

1.Передать полномочия сельского поселения  на осуществление финансового контроля  Администрации Кашарского  района на период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.
2.Главе сельского поселения заключить Соглашение с Администрацией Кашарского района о передаче  полномочий  на осуществление финансового контроля.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                               С.Ф.Демченко
с.Верхнесвечниково

 25декабря 2015 года

№ 108